



Lublin, ..... 15. CZE. 2015

**Nr sprawy AZP-240/PN-p30/031/2015-298**

**Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO pn.:

**Dostawa sukcesywna papieru, artykułów biurowych i sprzętu biurowego z podziałem na części dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dn. 11.06.2015 r. – 12.06.2015 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytań.

**ZAPYTANIE 1:**

*„Poz. 80 - Klip biurowy, podkładka do pisania z zamknięciem, wykonany ze sztywnej tektury, oklejonej obustronnie folią PCV, sprężysty, metalowy mechanizm do utrzymywania kartek papieru nieruchomo na klipie, wygodny przycisk zwalniający dokumenty – na rynku klipy występują w formacie A4 i A5 prosimy o doprecyzowanie pozycji”.*

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający wymaga klipów formatu A4.

**ZAPYTANIE 2:**

*„Poz. 155 - Obwoluta groszkowa, otwierana z góry i z prawej strony, kolorowa struktura folii, wcięcie boczne, na palec, prawy górny róg zaokrąglony, grubość folii 100 mic, format A4, (różne kolory)- Zamawiający żąda wyceny 12 opakowań nie podając ilości sztuk w opakowaniu, prosimy o doprecyzowanie pozycji”.*

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający wymaga 12 opakowań zawierających po 10 sztuk obwolut.



**ZAPYTANIE 3:**

„Poz. 159 - Ofertówka otwierana z góry, wykonana z twardej folii PCV, o wysokiej przezroczystości, standardowa perforacja, format A4 – Zamawiający żąda wyceny 20 opakowań nie podając ilości sztuk w opakowaniu, prosimy o doprecyzowanie pozycji”.

**ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający wymaga 20 opakowań zawierających po 10 sztuk ofertówek.

**ZAPYTANIE 4:**

„Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na w/w przetarg ze względu na bardzo dużą liczbę pozycji do wyceny oraz wymaganą przez Zamawiającego formę opisu każdej pozycji”.

**ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

**ZAPYTANIE 5:**

„- poz. 12 i 13 - Brulion A4 i B5 – prosimy o określenia w jakiej okładce należy wycenić bruliony: laminowanej miękkiej czy laminowanej twardej?”

**ODPOWIEDŹ 5:**

Zamawiający wymaga brulionów w okładkach laminowanych twardych.

**ZAPYTANIE 6:**

- poz. 87 i 88 – Kołonotatnik A4 i A5 – czy zamawiający pozwoli na wycenę kołonotatników o ilości kartek 100 zamiast 96?

**ODPOWIEDŹ 6:**

Zamawiający dopuszcza kołonotatniki o ilości kartek 100 sztuk, przy czym ilość kołonotatników pozostaje bez zmian.

**ZAPYTANIE 7:**

„- poz. 154 – Obwoluta groszkowa – jako jednostkę miary Zamawiający podaje op., natomiast w opisie przedmiotu nie ma podanej ilości sztuk opakowania. Prosimy o określenie wielkości opakowania”.

**ODPOWIEDŹ 7:**

Zamawiający wymaga opakowania zawierające po 10 sztuk obwolut.



**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II**

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-43-92, faks +48 81 445-41-63, e-mail: [dzp@kul.pl](mailto:dzp@kul.pl)

**ZAPYTANIE 8:**

„- poz. 155 – Obwoluta groszkowa- jako jednostkę miary Zamawiający podaje op., natomiast w opisie przedmiotu nie ma podanej ilości sztuk opakowania. Prosimy o określenie wielkości opakowania”.

**ODPOWIEDŹ 8:**

Zamawiający udzielił wyjaśnień w Odpowiedzi 3.

**ZAPYTANIE 9:**

„- poz. 159 – Ofertówki sztywne do segregatora – prosimy o określenie grubości folii jaką należy uwzględnić przy wycenie tej pozycji?”

**ODPOWIEDŹ 9:**

Zamawiający wymaga folii o grubości minimum 150 mic.

**Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**PODPISANO**

PROREKTOR  
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego  
Jana Pawła II

  
o. dr hab. Marcin Tkaczyk O.F.M.Conv., prof. KUL